Российская Федерация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК            АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН               ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

21.12.2023

                                               № 21р

	О внесении изменений в приложение  «Перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района к распоряжению администрации муниципального образования от 16.12.2021 №33р
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы  в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования, утвержденный приложением к распоряжению администрации муниципального образования от 16.12.2021 №33р, следующие изменения;

          1.1.После строки

000
2 02 29999 10 7167 150
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на реализацию мероприятий по предотвращению распространения борщевика Сосновского)

Дополнить строкой следующего содержания

000
2 02 29999 10 7206 150
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на переселение граждан из аварийного жилищного фонда, требующего немедленного расселения)
2. Настоящее распоряжение подлежит  размещению в сети интернет на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения остается  за главой администрации муниципального образования поселок Анопино(сельское поселение).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                              М.А. Курышов